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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. LAPKRIČIO 4 D. NUTARIMO 

NR. 1226 PAKEITIMO PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerijos parengtą siūlymą dėl karantino režimo sąlygų griežtinimo, teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. 

nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projekto tikslas – patikslinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 

4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (toliau – 

Nutarimas Nr. 1226) karantino režimo priemones, nustatant skrydžių draudimą iš Jungtinės 

Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės į Lietuvos Respubliką. 

Atsižvelgiant į tai, kad Jungtinėje Karalystėje nustatyta nauja SARS-CoV-2 viruso mutacija 

galimai susijusi su lengvesniu viruso plitimu, daugelis šalių priima papildomus ribojimus 

atvykstančiųjų iš Jungtinės Karalystės atžvilgiu. Pažymėtina, kad kol kas nėra informacijos, 

galutinai patvirtinančios, kad ši COVID-19 viruso atmaina yra lengviau užsikrečiama, ar ja susirgus 

sunkiau sergama. Kol nėra vieningų tarptautinių organizacijų, įskaitant Pasaulio sveikatos 

organizaciją, rekomendacijų, dėl veiksmų, kurių  šalys turėtų imtis atvykstančiųjų iš Jungtinės 

Karalystės atžvilgiu, šalys sprendimus priima savarankiškai.  

Todėl atsižvelgiant į Vyriausybės ekstremalių situacijų komisijos 2020 m. gruodžio 20 d. 

posėdžio bei Susisiekimo ministerijos pasiūlymą, Sveikatos apsaugos ministerija teikia siūlymą 

uždrausti skrydžius keleiviams vežti iš Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės 

į Lietuvos Respubliką. 

Nutarimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikis nevertintas vadovaujantis 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio 

vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu. 

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo Teisės aktų informacinės 

sistemos Projektų registravimo posistemėje. 

Nutarimo projektą parengė Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos vyriausioji 

patarėja Rasa Kiūdytė, tel. (8 5) 205 5280, el. p. rasa.kiudyte@sam.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

3. Susisiekimo ministerijos 2020 m. gruodžio 20 d. raštas, 2 lapai. 

  

Sveikatos apsaugos ministro pareigas Arūnas Dulkys 
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